
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
05

14
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

              
Ajuntament de Subirats 

Plaça de l’1 d’octubre, s/n 

08739 – Sant Pau d’Ordal 

(Subirats) 
Tel. 93 899 30 11 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 2729  NOM DE L’EXPEDIENT: 2024_2729_BASES REGULADORES SUBVENCIO 

BUIDATGE FOSSES SEPTIQUES A LA URBANITZACIO CASABLANCA SUD 

 

 

 
 

EDICTE 

 

Es fa públic, per a general coneixement, que havent transcorregut el termini de vint dies hàbils 

sense que s’hagi presentat cap reclamació o al·legació en contra, ha quedat aprovat 

definitivament l’expedient de la convocatòria i les bases reguladores de l’atorgament de 

subvencions en l'àmbit del buidatge de fosses sèptiques en habitatges de la urbanització 

Casablanca Sud en el municipi de Subirats. 

 

Subirats, 15 de gener de 2025 

 

 

 

Jaume Domènech Via 

L’Alcalde-President  
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